



ISO 9001: 2008

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

Bydgoszcz, dnia 14.03.2011 r.

NZZ/11/P/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę protez naczyniowych dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 3 ustęp 5 zapisu: „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 ustęp 6 zapisu „wartości przedmiotu umowy ” na „wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 7 ustępu 3 c i 4?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 8 ust. 1 zapisu ” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy
- zaprzeczenia produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 5

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z kryterium oceny jakości protez naczyniowych prostych PTFE w zakresie ilości resterylizacji, gdyż: Zgodnie z obowiązującą w Polsce Ustawą z 20 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 93 poz. 896) wyrób medyczny przeznaczony do jednorazowego użytku nie może być ponownie wprowadzony do obrotu i użytkowania, gdyż podmiot poddający wyrób reprociesingowi staje się wytwórcą tego wyrobu. Zamawiający zobowiązany jest resterylizować tylko i wyłącznie wyroby określone przez producenta do ponownego użycia zgodnie z określoną ilością resterylizacji oraz metodą mycia, dezynfekcji i sterylizacji. Wobec powyższego protezy naczyniowe PTFE nie będą spełniać wymogu Zamawiającego, gdyż w zgodzie z polskim prawem nie mogą podlegać resterylizacji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 6

Prosimy także o rezygnację z kryterium oceny jakości w zakresie ilości warstw protezy naczyniowych prostych PTFE, gdyż protezy 1- czy też 2-warstwowe są na równi skuteczne i spełniają wymogi stawiane w chirurgii naczyniowej, nie udowodniono wyższości protez naczyniowych 2-warstwowych nad protezami 1-warstwowymi; zarówno jedno i drugie w sumie mają identyczną grubość ściany, która standardowo ma ok.0,6mm., w ięc przyjąć należy, że są równoważne. W takim przypadku, ocenianie 1-warstwowych pkt 0, będzie dalece krzywdzące dla producentów, którzy wytwarzają sprzęt medyczny wysokiej jakości wg najwyższych standardów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 7

Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie 1 protez naczyniowych, poliestrowych impregnowanych kolagenem w poz. 1 i 2 dł. 100 cm (protezy można skracać i nie powoduje to starzenia się protez).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w grupie 1 protez naczyniowych, poliestrowych impregnowanych kolagenem dla poz. 1 i 2 dł. 100 cm; w przypadku pozostałych pozycji określonych w SIWZ dla grupy 1 Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Zapytanie 8

Proszę o wydzielenie z grupy 2 protez z poz. 3 i 5 i utworzenie dla tych pozycji osobnej grupy. Są to rzadkie rozmiary i wyrażając zgodę na powyższe umożliwią nam Państwo złożenie oferty w grupie 2. Proszę także o akceptację protez poliestrowych kolagenowych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 9

Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w grupie 3 w poz. 1 i 2 protez PTFE niezbrojonych o dł. 80 cm lub utworzenie dla tych pozycji osobnej grupy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie, czy w pakiecie nr 6 miał na myśli protezy zbrojenie zewnętrzne na długości 60 cm, pojedynczymi pierścieniami z możliwością regulacji zbrojenia na całej długości protezy, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli protezy określone dla grupy 6 w przedmiocie zamówienia, stanowiącym załącznik do SIWZ.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.

Zamawiający